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bidrag från statens avdikningsanslag intill ett belopp av 150,320 kronor samt 
lån från statens avdikningslånefond intill ett belopp av 19,130 kronor.

I likhet med departementschefen anser riksdagen med hänsyn till ifrågava
rande företags omfattning och den nytta detsamma kan förväntas medföra 
för befolkningen i orten ävensom förhållandena i övrigt i ärendet, att under
stöd av statsmedel bör utgå till företagets utförande, oaktat det uppskattade 
värdet av båtnaden icke uppväger kostnaderna för torrläggningens genom
förande. I fråga örn storleken av det statsunderstöd, som bör ifrågakomma, 
ansluter sig riksdagen till vad departementschefen härom anfört. Likaså delar 
riksdagen departementschefens mening, att en del av understödet bör kunna 
lämnas i form av lån och återstoden såsom bidrag utan återbetalningsskyl- 
dighet.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att till utförande av 
det i propositionen omförmälda invallningsföretaget, avseende anläggande av 
skyddsvall vid viss del av Klarälven m. m., må lämnas statsbidrag från sta
tens avdikningsanslag intill ett belopp av 150,320 kronor samt lån från sta
tens avdikningslånefond intill ett belopp av 19,130 kronor.

Stockholm den 10 maj 1941.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 224.
Godkänd av första kammaren den 10 maj 1941.
Godkänd av andra kammaren den 10 maj 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående avsättande till nationalpark av 
det s. k. Muddusområdet i Norrbottens län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 19 och memorial nr 36.)

Till KONUNGEN.

I en till riksdagen den 7 februari 1941 avlåten proposition, nr 62, har Eders 
Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att såsom 
nationalpark måtte avsättas det s. k. Muddusområdet i Gällivare och Jokk
mokks socknar av Norrbottens län, omfattande en areal av omkring 49,975 
hektar.

Riksdagen får anmäla, att Eders Kungl. Majlis ifrågavarande framställ
ning för denna riksdag förfallit.

Stockholm den 10 maj 1941.

Med undersåtlig vördnad.


